淮北市2015年考录公务员人民警察职位
递补人员资格复审及体能测评确认公告

根据《淮北市2015年考试录用公务员公告》等规定，报考淮北市2015年考试录用公务员人民警察020009、020010、200018、020019职位体能测评人选，因资格复审环节考生放弃原因，按规定在同职位笔试达线人员中递补进行资格复审及体能测评确认（名单见附件）。请于2015年6月5日上午8:00—11:30；到淮北市人力资源和社会保障局公务员管理科(地址：淮北市孟山北路45号，市人社局大楼13楼；电话：0561-3198392)办理资格复审及体能测评确认手续。
递补考生参加资格复审须提供的材料和其他事项，详见淮北市人力资源和社会保障局网站上发布的《淮北市2015年考录公务员人民警察职位笔试入围人员资格复审及体能测评确认公告》。

附件：淮北市2015年考录公务员人民警察职位020009、020010、020018、020019职位资格复审递补人员名单              
                   

                        淮北市考试录用公务员工作办公室

                                   2015年6月4日

附件：

淮北市2015年考录公务员人民警察职位020009、020010、020018、020019职位资格复审递补人员名单
	职位代码
	准考证号
	行测成绩
	申论成绩
	专业成绩
	笔试成绩
	公共科目成绩

	020009
	021000101008
	55.5
	63.5
	0
	59.5
	119

	020010
	021000101315
	69.1
	51.5
	0
	60.3
	120.6

	020018
	021000102309
	64.5
	58.5
	0
	61.5
	123

	020019
	021000102604
	69.2
	52
	0
	60.6
	121.2


